Nº 82 - DOE – 24/04/2025 – Seção 1 – p.117

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMOS Nº 02/2025, DE 17 DE ABRIL DE 2025

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 02/2025
Processo Origem nº: SES-PRC-2022/06606
Processo 2025 nº: 024.00050704/2023-41
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca gerenciadora do Ambulatório Médico de
Especialidades de Taquaritinga – AME Taquaritinga.

OBJETO: Desconto do recurso de custeio em virtude do não cumprimento do Indicador de Qualidade –
Qualidade da Informação - Entrega de Documentos e Segurança do Paciente no Ambulatório Médico de
Especialidades de Taquaritinga.
VALOR: - R$ 30.132,43 (Trinta mil, cento e trinta e dois reais e quarenta e três centavos), no mês de maio de
2025.
EXERCÍCIO: 2025
CUSTEIO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA: 33 50 85
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
Data da assinatura: 17/04/2025

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.04.23.1.1.36.13.224.1032628
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade